aprovou por 11 votos favoráveis, e por isso sanciona e promulga a seguinte Lei. 

Art.l º-

Art.2
°

-

Art.3°-

Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à 
abertura de Crédito Adicional Especial à Lei Orçamentária Anual -na 
importância de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), para suporte 
de dotações orçamentárias a seguir especificadas: 

02.11.00-TURISMO, ESPORTES, CULTURA E EVENTOS 
27.812 -DESPORTO COMUNITÁRIO 
0017 - GESTÃO E MANUT. DO DEPART. DE TURISMO, 
ESPORTES, CULTURA E EVENTOS 
2005 -INSTALAÇÃO DE QUADRA DE FUTEBOL SOCIETY